
Zpráva STK OFS Žďár nad Sázavou č. 6 2022/2023 
14. 9. 2022 

Přítomni: J. Beneš, V. Kabrda, V. Kejda, J. Matoušek, J. Pajkr, M. Strachoň 

 
1. STK schválila žádosti o změnu termínu utkání doručené v období 1. 9. – 14. 9. 2022. 
II. třída OP mužů 

5. kolo Štěpánov – Vír 28. 9. 2022 16:00 poplatek 300,- Kč 

 
II. třída OP starších žáků 

6. kolo Jívoví/O. Bítýška – R. Svratka/Moravec 11. 9. 2022 10:00 hřiště O. Bítýška, poplatek 300,- Kč 

 
II. třída OP mladších žáků 

7. kolo Herálec Křoví 17. 9. 2022 12:00 poplatek 300,- Kč 

7. kolo D. Rožínka – Rozsochy 17. 9. 2022 14:00 poplatek 300,- Kč 

6. kolo Žďár n. S. B – Herálec 29. 9. 2022 18:15 poplatek 300,- Kč Sokol Herálec 

 
II. třída OP starší přípravky sk. A 

3. kolo D. Rožínka – Štěpánov 14. 9. 2022 17:00  

3. kolo Jimramov – Štěpánov 15. 9. 2022 17:00 
poplatek 100,- Kč FK Železárny 
Štěpánov 

3. kolo R. Svratka – Herálec 20. 9. 2022 17:00  

3. kolo Nová Ves – Herálec 23. 9. 2022 17:00  

Změny byly zaznamenány do systému IS.FOTBAL.CZ. Pokud byste ve svých utkáních objevili 
nesrovnalosti, kontaktujte předsedu STK. 
 
2. V neděli 4. 9. 2022 bylo předčasně ukončeno utkání 5. kola soutěže III. třída OS mužů SK Ujčov – FC 
Velké Meziříčí C kvůli vážnému zranění hráče družstva hostů. V souladu s ustanovením §60, odst. 2, 
písm. a) Soutěžního řádu FAČR rozhodla STK o opakování utkání v novém termínu. Utkání bude na 
základě dohody zúčastněných klubů sehráno 5. 11. 2022 v 11:00. 
 
3. STK uložila pořádkovou pokutu 200,- Kč za porušení ustanovení §30 odst. 2 (povinnosti vedoucího 
družstva) klubu: 

TJ Rozsochy utkání Rožná – Rozsochy nepotvrzen zápis o utkání po skončení utkání 
 
 
4. STK uložila pořádkovou pokutu 100,- Kč za opakované porušení některého z ustanovení §30 odst. 2 
(povinnosti vedoucího družstva), §40 odst. 3 (kumulace funkcí hlavního pořadatele) §53 odst. 1 (příprava 
Zápisu o utkání) a §50 odst. 12 (kumulace funkcí) Soutěžního řádu FAČR v utkáních mládeže klubům: 

Sokol Herálec utkání Herálec – Vír (starší přípravka) nepotvrzen Zápis o utkání po skončení 
utkání 

Jiskra Měřín utkání Měřín U11 – Radostín n. O. Mankovsky Ruslan ID 81011760 uveden 
současně jako Rozhodčí a Trenér 

TJ Moravec utkání Moravec/Bobrová – Štěpánov, Moravec/Bobrová – Nová Ves, (starší 
přípravka 2. kolo) nepotvrzen Zápis o utkání po skončení utkání,  



TJ Moravec utkání Moravec/Bobrová – Vír, Moravec/Bobrová – Polnička, (starší 
přípravka 3. kolo) nepotvrzen Zápis o utkání po skončení utkání,  

Sokol Polnička Moravec/Bobrová – Polnička (starší přípravka) nepotvrzen Zápis o utkání po 
skončení utkání 

Sokol Polnička utkání Polnička – Moravec/Bobrová (mladší přípravka) nepotvrzen Zápis o 
utkání po skončení utkání 

Jiskra Vír utkání Moravec/Bobrová – Vír (starší přípravka 3. kolo) nepotvrzen Zápis o 
utkání po skončení utkání 

FC Žďas Žďár n. S. utkání Žďár n. S. B – O. Bítýška, Žďár n. S. B – Bory (starší přípravka 3. kolo) 
Havlík Jiří ID 96031670 uveden současně jako Rozhodčí a Trenér; v obou 
utkáních nepotvrzen Zápis o utkání po skončení utkání a neuvedeni Hlavní 
pořadatel a Vedoucí; ve druhém z uvedených utkání nezaznamenán výsledek 
a další základní údaje 

 
 

5. STK zjistila následující nedostatky a porušení ustanovení platných předpisů v Zápisech o utkání 
v utkáních mládeže: 

• II. třída OP mladších žáků 
Družstevník Bory utkání Křoví – Bory Ďásek Petr ID 77091255 uveden současně jako AR2  

a Vedoucí 

• II. třída OP starší přípravky sk. A 
Sokol Polnička utkání Polnička – R. Svratka Pohanka Karel ID 77050936 uveden 

současně jako Rozhodčí a Vedoucí; nepotvrzen zápis o utkání po 
skončení utkání 

FK TJ R. Svratka utkání Polnička – R. Svratka nepotvrzen zápis o utkání po skončení 
utkání 

FK Železárny Štěpánov utkání Moravec/Bobrová – Štěpánov nepotvrzen zápis o utkání po 
skončení utkání 

Jiskra Vír utkání Herálec – Vír (2. kolo) nepotvrzen zápis o utkání po skončení 
utkání 

• II. třída OP starší přípravky sk. B 
FC Hamry n. S. utkání Hamry n. S. – Křižanov, Hamry n. S. – Měřín U10 Vašek Petr ID 

88051404 uveden současně jako Rozhodčí a Hlavní pořadatel 
FC Santus Jívoví utkání Jívoví – Hamry n. S. a Jívoví – Žďár n. S. B Housa Petr ID 

99090259 uveden současně jako Rozhodčí a Vedoucí 
FC Žďas Žďár n. S. utkání Hamry n. S. – Žďár n. S. B, Jívoví – Žďár n. S. B neuveden Vedoucí 

a nepotvrzen zápis o utkání po skončení utkání 

• II. třída OP mladší přípravky 
Baník Dolní Rožínka utkání Jívoví – D. Rožínka, Nová Ves – D. Rožínka neuveden Vedoucí a 

nepotvrzen zápis o utkání po skončení utkání 
TJ Moravec utkání Polnička – Moravec/Bobrová nepotvrzen Zápis o utkání po 

skončení utkání 
TJ Nová Ves Nová Ves – D. Rožínka nepotvrzen zápis o utkání po skončení utkání 
TJ Rozsochy utkání Rozsochy – D. Rožínka Padrtka Radek ID 71110125 uveden 

současně jako Rozhodčí a Hlavní pořadatel 
FC Velké Meziříčí utkání Moravec/Bobrová – V. Meziříčí B, V. Meziříčí B – Ujčov/Štěpánov 

nepotvrzen Zápis o utkání po skončení utkání 
STK opětovně vyzývá kluby a jejich funkcionáře, aby zajištění, průběhu a administrativnímu 
zpracování mládežnických utkání věnovali náležitou pozornost. 
 



6. STK schválila propozice utkání MOS KFS Vysočina U12 OFS Žďár nad Sázavou – OFS Třebíč, které se 
uskuteční 29. 9. 2022 v Měříně. 
 
7. Další schůze STK se uskuteční ve čtvrtek 29. 9. 2022. 
 
Ve Žďáře nad Sázavou 14. 9. 2022   Jiří Beneš – předseda STK OFS Žďár nad Sázavou 


